
ZARZĄDZENIE NR VI/369/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 1 i art. 36a ust. 14 w związku z art. art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991r. - o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej i Rady Rodziców oraz w uzgodnieniu z Lubelskim Kuratorem Oświaty - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie Panu mgr Piotrowi Wiąckowi stanowiska dyrektora Gimnazjum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Baranowie na okres kolejnych trzech lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2012 roku do 
dnia 31 sierpnia 2015 roku. 

§ 2. Udzielone przez organ prowadzący, w związku z powierzeniem Panu mgr Piotrowi Wiąckowi stanowiska 
dyrektora szkoły, o której mowa w § 1 pełnomocnictwa, zachowują ważność, nie dłużej jednak niż do końca okresu 
powierzenia stanowiska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: B1258D7C-E0FA-43A6-A092-0AEDE2E48790. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




